
REF : 7779 DESIGNATION : ASSAISONNEMENT TEX MEX SPECIAL CHILI MARQUE : AMIGOS

Thème : 

Produit

Gamme : Epices

Description : Mélange d'épices et d'herbes, spécial chili con carne

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 8 pots de 450 g

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie : La durée de vie du produit est de 18 mois à partir 
de la date de production.

Aprés ouverture stocker à l'abri de la lumière 
dans un endroit sec et tempéré. Consommer avant 
la date de péremption.

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- Assaisonnement prêt à l'emploi déjà salé.
- Mélange tex mex très parfumé et relevé. 
- A base de paprika, coriandre, piment 
rouge...
- Recette idéale pour la préparation du chili 
con carne, pour saupoudrer des nachos et 
autres spécialités mexicaines.
- Pot hermétique : fraicheur garantie et 
saupoudrage facile

Assaisonnement prêt à l�emploi composé de 
paprika, sel, coriandre, ail, piment et 
épices. Idéal pour la préparation du chili con 
carne ou pour saupoudrer des nachos et 
autres spécialités mexicaines.

Mode d'utilisation

Pour 1 kg de viande de boeuf utiliser 70 g 
d'assaisonement environ, 2.5 kg de haricots 
rouges, 250 g de poivrons, 250 g d'oignons 
et 250 g de tomates concassées. Cible métiers

Concepts

US/BURGER
MEX/TEXMEX
STEAKHOUSE/BBQ

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1670

Palettisation :

Poids BRUT :

14 x 7 = 98 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01449

F00980

F00957

F00494

F00188

Pop corn chili

Vegetarian chili

Demi avocat aux légumes

Latino soup

Wraps au thon

Américain

Tex-Mex

Latino

Tex-Mex

Américain

paprika(Espagne/Pérou), sel, coriandre, ail, piment rouge fort, poivre
noir, poivre blanc, cumin, origan

EAN unité :

EAN carton :

3351700077791

439.44 kg

322 mm

162 mm

221 mm

13351700077798

4.28 kg

3.6 kg
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